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O BHECCHMH MU3MEHEHHH B peIICHHE AJTHHCKOTO paioHHOro Maciuuxara ot 30 nexabps 2020
roga Ne 473 "O6 yrBepxaeHnn 6romkxera MapxkanOyIakckoro cenbCKoro okpyra Ha 2021-
2023 rogs1"

Pemenne AnrmHckoro pailoHHOro maciauxara AKTOOMHCKOM oOsactu ot 10 HOs0ps 2021
roga Ne 103
PEIINJI:

1. BHectu B pemienne AITruHCKOTo pailonHoro maciuxara "OO0 yTBepkaeHur OroKeTa
MaprkanOynakckoro ceiabckoro okpyra Ha 2021-2023 roast" ot 30 gexadpst 2020 roga Ne 473
(3aperucTpupoBaHHOE B PEECTPE IrOCYJAPCTBEHHON PErHMCTPALlMd HOPMATHUBHBIX ITPaBOBBIX
aktoB o1 Ne 7937) crnenyroiiyue u3MEHEHUS:

IIYHKT | M3JI0KUTH B HOBOW pEIAKLUU:

"1. Y1BepauTh OrojkeT MapxkaHOyIakcKoro ceibckoro okpyra Ha 2021-2023 roubl
COTJIACHO NMPUJIOKEHUIO 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2021 rox B cneayronmx
o0beMax:

1) noxonbr — 78 078 ThICSIY TEHTE:

HAJIOTOBbIE MOCTYIUIEHUS — 5 769 ThICAY TEHTrE;

HEHAJIOTOBbIE NOCTyIIeHns — 170 ThICSAY TEHTE;

NOCTYIUIEHUS OT MPOJAKA OCHOBHOTO KanuTana — 0 TeHre;
noCTyIieHus: TpancPepToB — 72 139 Thicsy TeHre;

2) 3aTpatsl — 79 305,8 ThICSIY TEHTE;

3) uncroe 010 KETHOE KpeauToBaHue — () TeHre:

OromxeTHble KpeauTsl — 0 TeHTe;

noramieHue OrHKETHBIX KpenuToB — O TeHTe;

4) canpa0 10 onepauusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:
npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHTE;

NOCTYIJIEHUS OT NMPOJIaKu (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0 TeHre;
5) nedunut (mpodunur) 6romrera — - 1 227,8 THICSY TEHTE;

6) ¢uHancupoBanue neduiura (McHosib30BaHue mpoduiuta) Oromkera — 1 227,8 Thicsy

TEHTe:
nocTyrieHue 3aiMoB — 0 TeHre;
roraiieHue 3aiimMoB — 0 TeHre;
UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OFO/KETHBIX cpeacTB — 1 227,8 Thicsid Tenre.";
NpUIIOKEHHE | K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JIOKUTh B HOBOM PENAKLUUM COTJIACHO
MIPWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PELIEHUIO.
2. Hacrosiee pemenue BBoauTtcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2021 roxa.

Cekpetapb AJITHHCKOTO



paloHHOT 0 MacIuxara M. Tyneyosn

IIpunoxenue K pemeHno AJIrMHCKOTO pailOHHOTO
Mmacnuxata oT 10 HostOpst 2021 roga Ne 103

[Ipunoxenue 1 k perienuro AITHHCKOTO
parionHoro maciuxara ot 30 mexabps 2020 roma Ne

Biomxer Mapxar0ynakcKoro cesbckoro okpyra Ha 2021 rox

Kareropus
Kiacc
Tloakmnacc
HaunmenoBanue
12 34
1. JToxobr
1 Hanorossie noctymienus

01 [Tonoxoanslii Hasor
2 VHpuBHIyallbHBIA TOAOXOIHBIA HAIOT
04  Hanoru Ha COOCTBEHHOCTh
1 Hanoru Ha UMyIIeCTBO
3 3eMeNbHBIA HAIOT
4 Haor Ha TpaHCIIOPTHBIE CPENICTBA
2 Henaorossie nmoctymieHue
01 J10X0/IBI OT rOCYIapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH
5 JloXombl OT apeHIbI IMYIIECTBA, HAXOIAIIETOCS B TOCYAapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH
4 [Mocrynnenus TpancdepTos
02  TpanchepThl U3 BEIIECTOSIINX OPraHOB TOCYNAPCTBEHHOTO YIPABICHUS

3 TpaucdepTs! U3 pailoHHOTO (ropoa 0071aCTHOrO 3HAUYCHUS ) OrOIKEeTa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
@DyHKIMOHANBHAS TOATPYINa

AIMIHACTpATOP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
HanmenoBanmne
1 23 4 5

II. 3aTpaTs!

01 T'ocymapcTBeHHBIC YCIYTH OOIIETo XapakTepa

(YHKIIH TOCYIapCTBEHHOTO YIPABICHUS

124 ArnmapaT akuMa ropojia paifoHHOT0 3Ha4eHUsI, Cella, TOCEIIKa, CeNbCKOT0 OKpyra

001
TIOCEJIKa, CEJICKOTO OKpyTa

07 JKunumno-koMMyHanbHOE X03IHCTBO

Hpe,HCTaBI/ITCHI)HI)IC, HCIIOJIHUTCJIBbHBIC W APYTrUe€ OpPraHbl, BBIMOJHAIOIINEC 06HII/IC

yCJ'IyFI/I 0 00€CICUYCHUIO ACATCIIBHOCTH aKhMMa ropozaa paﬁOHHOFO 3Ha4YCHHUA, CClia,

473

Cymma
(TBICSY TEHTE)

78078
5769
200
200
5569
435
260
4874
170
170
170
72139
72139
72139

cymma
(TBICSY
TEHTE)

6

79
305,8

30004,1
30004,1
30004,1
30004,1

17768,7



124

BraroycTpoiicTBO HaceEeHHBIX TyHKTOB

Anmapar akuMa ropozia paifoHHOTO 3HaYeHUs, Cella, IIOCEeIIKa, CeIbCKOr0 OKpyra

008 OcgenieHue yaull B HACEJICHHBIX MyHKTaxX

009 ObecneueHre CaHUTAPUN HACEICHHBIX ITyHKTOB

011 BmaroycTtpoicTBO 1 03elieHeHNE HACEIEHHBIX MTYHKTOB

12

124

013

045

15

124

051

Kareropus

Kiacc

ITogxmacc

TpaHCTIOPT ¥ KOMMYHUKAIIH
ABTOMOOUITLHBIN TPAHCIIOPT
Anmapart akiuMma ropojia paiiloHHOTO 3Hau€HUsl, celia, MOCENKa, CEIbCKOr0 OKpyra

Obecnieuenne (YHKIMOHUPOBAHUS AaBTOMOOMJIBHBIX JOPOT B TOpOAax pPaOHHOTO
3HAUYEHUs, cellaX, HOCeNKaX, CebCKUX OKpYyrax

KamuransHeIH 1 CpCI[HI/Iﬁ PEMOHT aBTOMOOHJIHHBIX Aaopor paﬁOHHOFO 3HAYCHUSA U YJIUI]
HACCJICHHBIX ITYHKTOB

Tpanchepts
Tpancdeptsr
ATnmapar akuma ropojia palfoHHOTO 3Ha4eHUs, cella, IIOCEeNIKa, CEIbCKOr0 OKpyra

HCHGBHC TCKYIIIHC TpaHC(i)epTBI N3 HUKCTCOALICTO 610,u>1<eTa Ha KOMIICHCAIIUIO TOTEPb
BBIICCTOAIICTO 6IO,E[)K€T3 B CBA3H C UBMCHCHHUEM 3aKOHOAATCIIbCTBA

[II.Yucroe GropkeTHOE KPETUTOBAHNE

BIOZ[)KCTHLIC KpEAUThbL

CymmMma

HanmenoBanmne

12 34
5 [Moranrenue OIOMKETHBIX KPETUTOB
01 IToramenue OrOIKETHBIX KPESIUTOB

1 Iloramenue 6IOJ.'[)K€THI>IX KpE€AUTOB, BBIJAHHBIX U3 I'OCYJapCTBEHHOI'O 6}0[[)KeTa

S O O W

DyHKIIMOHAIBHAS TPYIINa

@OyHKINOHAIBHASA TOATPYIIIA

AMHUHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTrpaMM

IIporpamma
HaunmenoBanue
12345 6
IV. Canpno mo onepanusm ¢ pUHAHCOBBIMU aKTHBAMU 0
[TpuoOperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB 0
V. dedbumur (mpodunut) Oromrera -1227.8
VI. ®unancupoBanue neuuuTa (MCrosib30Banue npoduimra) OropKeTa 1227,8
Kareropus
Knacc

cymma

Cymma

17768,7
17768,7
11850,9
800
5117.,8
4314
4314
4314

3500

814

27219
27219
27219

27219

(TBICSIY TEHTE)

(TBICSTY TEHTE)



Ionknace (TBICSTY TEHTE)

HaumenoBanue

1 2 3 4 5
7 [Moctymnnenus 3aiiMoB 0
01 BryTpeHHHE rocy1apCTBEHHBIE 3aliMBbL 0
2 JloroBopsl 3aiima 0

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS MOATPYIIIa
cymMma

AIMHHACTPATOP OOIKETHBIX POTPaMM
(TBICSY TEHTE)

IIporpamma
Haumenosanue
1 2 3 4 5 6
16 IToramenwue 3aitMoB 0
1 Ioramenue 3aiiMoB 0
Kareropus
Kracc Cymma
IMoaxnace (TBICSTY TEHTE)
Haumenosanue
1 2 3 4 5
8 Hcnonp3yeMbie 0cTaTKH OFOIKETHBIX CPEICTB 1227,8
01 OcraTKy OIOKETHBIX CPEJICTB 1227,8
2 CBoOoOnHBIE OCTAaTKH OIO/PKETHBIX CPEACTB 1227,8
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